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Landslagåkarna Sara och Frida tränar i
Vemdalen inför helgens världscup i Åre

Just nu finslipar landslagsåkarna Frida Hansdotter och Sara Hector formen i
Klövsjö, Vemdalen, inför kommande helgs historiska världscuptävlingar i Åre.
Det råder fina skidförhållanden i Vemdalen som har öppet för skidåkning på
alla tre resmål; Vemdalsskalet, Björnrike och Klövsjö. I Åre, som just nu mäter
38 cm snödjup, pågår förberedelserna för fullt inför Åre Ski Opening som
startar på fredag och världscuptävlingarna lördag-söndag.

-Vi erbjuder i dagsläget en väldigt fin skidprodukt på alla våra
resmål och från fredag hela 467 fallhöjdsmeter att njuta av i Björnrike. Vi är

http://worldcupare.com/
https://www.skistar.com/sv/Vemdalen/
https://www.skistar.com/sv/Are/Om-Are/Lift-Pist--Vader/
https://www.skistar.com/sv/Are/Om-Are/Lift-Pist--Vader/
https://www.skistar.com/sv/Are/Event/Eventkalender/Are-ski-opening/


stolta och glada att se Frida och Sara vässa formen hos oss. Under
försäsongen lämpar sig Klövsjö bra som träningsarena för alpina klubbar och
landslag, säger Anders Lundqvist, destinationschef SkiStar Vemdalen.

Förutom att några av de svenska landslagsåkarna tränade i Klövsjö så
trimmade även de norska, schweiziska och de amerikanska landslagen
formen i Klövsjö/Vemdalen. Mikaela Shiffrin kunde under dagen (onsdag)
testa skidåkningen i Klövsjö.  

Fredagen den 11 december inleds Åre Ski Opening, Åres klassiska kick-off
helg med skidtest. Det blir i år en spektakulär helg med bl a
världscuptävlingar, damernas storslalom och slalom. Dessutom är det
storpremiär för byns många restauranger och nattklubbar samt en
stjärnspäckad parallellslalomtävling med Anja Pärson, Henrik Windstedt,
Niklas Ekstedt mfl.

-Det känns fantastiskt att kunna erbjuda Vemdalen som komplement till Åre
så alla landslag och åkare får utrymme och bästa förutsättningarna att
förbereda sig inför världscuptävlingarna. Nu ser vi framemot en riktigt härlig
skidhelg med skidtest, världscuptävlingar och en by som sprudlar av
premiärglädje, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Se YouTube-videon här
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: eventkalender SkiStar
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